
 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 108/2024 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 11 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Młodzieżowy Dom Kultury Fort 49 
„Krzesławice” w Krakowie kolejnych umów najmu części nieruchomości położonej  
na os. Na Stoku 27b, pozostającej w trwałym zarządzie samorządowej jednostki oświatowej 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Młodzieżowy Dom Kultury Fort 49 
„Krzesławice” w Krakowie kolejnych umów najmu części nieruchomości (miejsc parkingowych) 

położonej na os. Na Stoku 27b, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 206/2 o powierzchni 
2,9759 ha, obręb 10 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą  
nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz 
art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Eliza Dzień Inspektor, Referat  
ds. Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta], stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej samorządowej jednostki oświatowej 
(z wyłączeniem pomieszczenia o powierzchni 21,5 m2 położonego w ostatnim członie lewego 
skrzydła budynku), szczegółowo opisanych w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia,  
z niżej wymienionymi podmiotami: 
1) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych 

oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Eliza Dzień Inspektor, Referat 
ds. Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta]; 

2) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych 
oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Eliza Dzień Inspektor, Referat 
ds. Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta]; 

3) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych 
oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Eliza Dzień Inspektor, Referat 
ds. Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta]. 

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu jest 
Dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury Fort 49 „Krzesławice” w Krakowie, os. Na Stoku 27b. 

3. Zobowiązuje się Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury Fort 49 „Krzesławice”  
w Krakowie, os. Na Stoku 27b, do uzyskania parafy głównego księgowego obsługującego 
księgowość samorządowej jednostki oświatowej na przedmiotowych umowach. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta  

oraz Dyrektorowi Młodzieżowego Domu Kultury Fort 49 „Krzesławice” w Krakowie,  
os. Na Stoku 27b. 

 
§  3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


